CAMARA MUNICIPAL DE JURU

APROVADO

Estado da Paraiba EM 0}105 04 DE 20,-2_-5._—

Camara Municipal de Juru .

(Casa de Antonio Luiz Leite) \“fgi—/ Ç

1º / 2º Secretrario

REQUERIMENTO
Nº 012/2025

Juru/PB, 09 de abril de 2025

Autor: Vereador Silvino Alves de Lima

Senhor Presidente,

Venho por meio deste solicitar de forma regimental e depois de ouvir 0

Plenario, uma vez que aprovado, que seja encaminhado a Exma. Sra. Prefeita,

0 presente requerimento.

A demolicao da praca central para ampliacao do espaco popularmente

conhecido como “dance”.

Justificativa: Levando em consideracao o pequeno espaco para festas e

apresentagoes, essa é uma solução louvavel para a ampliação do mesmo

espaco. Essa praça fica localizada de frente a distribuidora torres e vai até em

frente a distribuidora de Rodney.

(it
LN

SA /2 o
Vereador

Câmara Municipal de Juru - PB - CNPJ 11.986.056/0001-83 - Praça Cel. Manoel
Florentino de Medeiros nº 234, Centro - Juru PB - CEP. 58.750-000

E-mail: camarajuru2324@gmail.com